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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 
 

QENDRA  EKONOMIKE ARSIMIT  BASHKIA ELBASAN 
KONTRATA TË LIDHURA ANKANDI 

 
FORMULARI I PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

     1. Autoriteti kontratktor : Qendra  Ekonomike Arsimit  Bashkia Elbasan  me adrese: Rruga: 
“RINIA ”,  L. V.XHuvani Elbasan, nr. Tel: (+355) 44 4149,  

                        
      2.   Lloji i procedures se ankandit :  “Procedure e Hapur” 
 

3. Objekti i kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) :        
      “Shitje skrap metalesh për sasinë totale prej 11602.5 (Njembedhjetemije e     gjashteqind e  

dy e 50%) kg.” 
 
      4.   Vlera fillestare (nqs ka lote e ndare sipas loteve) :   
                290.100 (Dyqind e nentedhjetemije  e  njeqind) leke (pa TVSH). 
 
      5.  Vlera totale e kontrates ( nqs ka lote e ndare sipas loteve) :   
               290.100 (Dyqind e nentedhjetemije  e    njeqind ) leke (pa TVSH). 
 

6.   Data e lidhjes se kontrates :   08.09.2021 
 
 
 

BASHKIA SHKODËR 
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shkodër 
Adresa   Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 
Tel/Fax  tel+35522400150. 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: ”Procedurë e hapur” 
 
3. Objekti  i kontratës:”Bashkia Shkodër shet me ankand 100 % të aksioneve të saj në Klubin e 
Futbollit Vllaznia sha” 
 
4. Vlera fillestare:Vlera fillestare me të cilën fillon ankandi publik është 50,794,000 (pesëdhjetë 
milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  
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Vlera 
 

63,750,000 (gjashtëdhjetë e tre 
milion e shtatëqind e pesëdhjetë 
mijë) lekë 

Monedha Lek 

 
6. Data e lidhjes së kontratës07.09.2021 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 
Emri Shoqëria ”ALBAPHOTO” sh.p.kdhe Shoqëria “AlbaSport & Entertainment” sh.p.k 
Adresa  Rruga “Kolë Idromeno”, Nd.89, H.3, Ap.30, Shkodër 
Nr. NIPT”ALBAPHOTO” sh.p.k me NIPT K86618008S  
dhe “AlbaSport & Entertainment” sh.p.k me NIPT M06908004I 
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